
ZARZĄDZENIE Nr 2409/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.09.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, dla którego 
podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 54 ust. 5 ustawy z 
dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 217, Dz. U. z 2014 r. poz. 24, poz. 
423 i poz. 619) oraz Zarządzenia Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o wyrażenie zgody na zmianę wierzyciela 
zobowiązania samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej dla którego podmiotem tworzącym jest 
Gmina Miejska Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie wobec M.W. Trade S.A., ul. Powstańców Śląskich 
125/200, 53-317 Wrocław na rzecz Idea Bank S.A., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, 
wynoszących na dzień złożenia wniosku: 9 837 186,44 zł (słownie: dziewięć milionów 
osiemset trzydzieści siedem tysięcy sto osiemdziesiąt sześć złotych 44/100), wynikających 
z zawartej umowy nr 57/U/ZP/2013 z dnia 28 maja 2013 r. na udzielenie pożyczki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


